
G:\Segreteria\AS 2018_19\PONCOMPETENZE DI BASE\PONCOMPETENZE DI BASE 2  PRIM SEC 1 GRADO\TUTTA FARINA DEL MIO STUDIO\decreto1 

annullamento in autotutela bando figura aggiuntiva.docx 

 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Filippino Lippi” 

Via Corridoni, 11 – 59100 PRATO tel: 0574 467256 - 461847 fax: 0574 695874 Cod. Fiscale 92052510481 

e-mail: poic81500e@istruzione.it - poic81500e@pec.istruzione.it http://www.lippi.prato.gov.it/ 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

“Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’Apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione- Fondo Sociale  

Europeo  (FSE)  - Obiettivo  Specifico  10.2  Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli  allievi anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff - Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

 Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-97  CUP J35B18000030007 

  

   

                                        Agli Atti 

          Al Sito Web 

     

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela del bando di selezione esperto figura aggiuntiva    

                 PON Competenze di base “Più competente libero la mente” Modulo: “Tutta farina del  mio studio” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con proprio atto prot. 4/C15 del 2/01/2019  veniva emanato bando rivolto a personale interno per la 

selezione di n. 1 figura aggiuntiva relativamente al modulo “ Tutta  farina del mio Studio” finanziato a questa 

istituzione scolastica nell’ambito dei progetti PON-FSE; 

CONSIDERATO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore realizzazione 

del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto della normativa vigente; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, il bando oggetto del presente decreto è stato emanato prevedendo un 

mediatore anziché uno psicologo/pedagogista come previsto dal progetto presentato; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza di 

errori materiali e/o di pubblico interesse accertati e commessi in sede di emanazione del bando perché non rispettosa 

delle norme in vigore; 

DISPONE 

1) L’annullamento in autotutela della selezione di cui al Prot. 4/C15 del 2/01/2019 limitatamente al solo modulo 

“Tutta farina del mio studio”  e tutti gli atti conseguenti; 

2) La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web dell’istituto; 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Bolognesi 

             (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
             Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93) 

 

( 

 

 




